

## КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА» (исполнительно-распорядительный орган)

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Таруса

« О∤» ноября 2017 г.

№ 398/- I

Об утверждении Порядка предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы администрации городского поселения «Город Таруса» по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, губернатору Калужской области и порядке проверки достоверности и полноты таких сведений

На основании Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Закона Калужской области от 03.12.2007 №382-ОЗ «О муниципальной службе в Калужской области, Закона Калужской области от 20.09.2017 № 236-ОЗ «О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, губернатору Калужской области и порядке проверки достоверности и полноты таких сведений». Устава муниципального образования городского поселения «Город Таруса»

1.Утвердить порядок предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы администрации городского поселения «Город Таруса» по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, губернатору Калужской области (Приложение № 1) и порядке проверки достоверности и полноты таких сведений (Приложение №2)

Глава администрации городского поселения «Город Таруса»

Deary

А.Т.Демкин